ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Общественного совета Местной Администрации муниципального образования поселок Тярлево

[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург 		«02» ноября 2017 года
Место проведения заседания: 196625, Санкт-Петербург, Пушкинский район, пос. Тярлево, ул. Новая, д. 1
Присутствовали:
Председатель Общественного совета: Шукшина В.И.
Секретарь Общественного совета: Дмитриева Е.В.
Члены Общественного совета: Виноградова Т.В., Морозова О.И., Объездчикова  С.Р.,
Кворум имеется, Общественный совет правомочен осуществлять свои функции.
Приглашенные:
ПОВЕСТКА:
Обсуждение проекта Постановления Местной Администрации Муниципального образования поселок Тярлево «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним)».
Срок проведения обсуждения в целях общественного контроля с 25.10.2017г. по 01.11.2017г.
Предложений общественных объединений, юридических и физических лиц не поступало.
ВЫСТУПИЛА: Шукшина В.И. - председатель Общественного совета, которая  предложила считать возможным принять проект Постановления Местной Администрации Муниципального образования поселок Тярлево «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним».
Результаты голосования:
«За» - 5 (пять);
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ:
Проект Постановления Местной Администрации Муниципального образования поселок Тярлево «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним» считать возможным принять.

Председатель: В.И. Шукшина
Секретарь:      Е.В. Дмитриева